2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 033/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Atali Rocha Amendola; Carlos Oliveira Ferro; Daiana Souza Santos;

Halison Rodrigues De Brito; Igor Guerra Rocha; Jéssika Da Silva Medeiros; Jhenyffer

Kettermann Freitas; Jose Dos Santos Martins; Lairton Salva; Laudicéia Portela Ferreira;

Laura Augusta Silva Lagares; Leile Dayane Oliveira Lelis; Nailrik Thamyres Gama De

Almeida; Nathalia Dias Zanin; Renan Polizei; Rosa Cristina Da Conceição Weiller;

Sérgio Santos Fernandez; Valdinéia Carmen Do Nascimento.

DEFINITIVA: Alcir Fernando Cesa; Alvino Fernandes Do Carmo Neto; Ana Karla

Brandi Hohlenverger; Anderson Luiz Rasia; Brenno De Paula Milhomem; Camila

Andretty; Carine Da Silva Bezerra; Carlos Gustavo Lima Fernandes; Cláudia Sodré De

Moraes; Cristiano Diniz Da Silva; Daniel Victor Farias Castro; Dimas Cezar Da Silva

Oliveira; Diogo Fernando Pecora De Amorim; Elias Gomes Da Silva; Eugenia

Aparecida De Aguiar; Fernanda Ramos Aquino; Fernando Augusto Canavarros

Infantino Junnior; Frederico Dórea Saldanha Borges; Gianne Seawright Rowe;

Graziella Paes Maiolino; Guilherme Minozzo; Hellen Jane Pereira Leite Silva Campos;

Irlane Carolina Barros; Jefferson Weiss; José Luiz Caetano Bernardi; José Ricardo De

Oliveira; Lídio Freitas Da Rosa; Lúcia Helena Oliveira Da Silva Almeida; Luciane

Costa Possari; Luiz Gustavo Vieira Silva; Marcio Aparecido Spagnolo; Maria Sessilia

Silva Teixeira; Marly De Moura Nogueira; Rodrigo Albertasse Sales; Rodrigo Neves

Ormonde Fernandes De Avelar; Ronan Botelho; Rosimeire Cristina Andreotti; Rubens

Santos Alves; Silvana Novaes Santos; Silvano Carvalho; Talita Oliveira De Sant'ana;

Tatiany Tiago Pagliari Hoeger; Tiago Pacheco Dos Santos; Valdemir José Dos Santos;

Vinicius Assis Almeida; Wesley Gustavo De Paulo; Wilton Machado.

SUPLEMENTAR: Ana Paula El-Khouri Da Mota; Aurélio Cardoso De Rezende; Ellen

Cristina Gonçalves Pires; Ninagin Prestes Dallagnol Machado.

TRANSFERÊNCIA: Melissa Arend Das Neves; Rodrigo Spada Salgueiro; Russivelt

Paes Da Cunha.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 02 dias do mês de agosto de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.